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АД-1. Резултати од натпревари за пласман во млади категории - КАДЕТКИ.
КАДЕТКИ – Натпревари за пласман

Бр. 7-89 Сала ОСЕУ „8 СЕПТЕМВРИ“-Тетово Резултат 08.05.2026 (18:00)
Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 0 17 13 18 48
Судии Ања Ѓорковска Драган Јосифоски Записник Петар Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 7-90 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Резултат 02.05.2026 (11:30)
Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „РИНИА“-Скопје 0 21 18 19 58
Судии Стојанче Јовчевски Никола Стојковски Записник Петар Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

 Согласно одиграните натпревари и постигнатите резултати на одиграните
турнири, пласманот на екипите во категорија кадетки, во натпреварувачка сезона
2025/2026, е следен:

Пласман-КАДЕТКИ
1 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица
2 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола
3 ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
4 ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип
5 ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село
6 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје
7 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје
8 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
9 ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица
10 ОК „ШКУПИ“-Скопје
11 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје
12 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје
13 ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје
14 ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје
15 ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје
16 ОК „БАМИ КОР“-Тетово
17 ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје
18 ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје
19 ОК „РИНИА“-Скопје
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20 ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар
21 ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“-Тетово
22 ОК „СКОПЈЕ“-Скопје

→ ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ од Скопје и ОК „БАМИ КОР“ од Тетово како 15 и 16
пласирани екипи од група 1, следната натпреварувачка сезона, 2026/2027, ќе бидат
ждребувани и ќе се натпреварува со екипите од група 2.
→ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ од Скопје и ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ од Скопје, како 1 и 2
пласирани екипи од група 2, следната натпреварувачка сезона, 2026/2027, ќе бидат
ждребувани и ќе се натпреваруваат со екипите од група 1.
→ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ од Скопје и ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ од Скопје, согласно
постигнатите резултати од бараж натпреварот, следната натпреварувачка сезона
остануваат во група 1 и ќе бидат ждребувани со екипите од група 1.
→ОК „РИНИА“ од Скопје и ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ од Гостивар, согласно постигнатите
резултати од бараж натпреварот, следната натпреварувачка сезона остануваат во
група 1 и ќе бидат ждребувани со екипите од група 2.

АД-2. Резултати од 1/4 финални натпревари во млади категории-ПИОНЕРКИ
група 1.

ПИОНЕРКИ група 1– Четвртфинални натпревари
Бр. 9-134 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Резултат 10.05.2026 (12:00)
Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ - Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 14 18 21 53
Судии Александар Ричлиев Никола Наков Записник Танкица Баџакова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-135 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 10.05.2026 (12:30)
Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 0 10 19 21 50
Судии Филип Кнапиќ Алекса Алексоски Записник Софија Јаревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-136 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 10.05.2026 (15:30)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село 0 22 23 20 65
Судии Давор Весевски Андреј Здравески-Винце Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-137 Сала ОУ „ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“-Скопје Резултат 10.05.2026 (18:00)
Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје 0 10 11 08 29
Судии Алекса Алексоски Андреј Здравески-Винце Записник Слободан Панајотов

Забелешка Со договор на двете екипи натпреварот почна 12 мин порано.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Четврта фаза: Екпипите победнички од четвртфиналните средби играат на еден
финален турнир, за пласман 1 до 4 место (1-4 и 2-3). Полуфиналните натпревари и
натпреварот за 3 место се играат во два добиени сета, финалето во три добиени сета.

РАСПОРЕД на ФИНАЛЕН ТУРНИР - ПИОНЕРКИ
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Екипите поразени во четвртфиналните средби играат за пласман 5 до 8 место, на
еден турнир, на принципот 1-4 и 2-3. Сите натпревари се играат во два добиени
сетови.

Екипите поразени во осминафиналните натпревари се рангираат од 9 до 16 место
врз основа на резултатите остварени во групната фаза (I фаза), согласно бројот на
остварени победи/порази, освоени бодови, сет количник и поен количник.

Пласман од 9 до 16 место-ПИОНЕРКИ
9 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-1“-Битола
10 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“-Кичево
11 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје
12 ОК „МЛАДОСТ УГД-1“-Штип
13 ОК „БАМИ КОР“-Тетово
14 ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје
15 ОК „ТОП СПОРТ“-Тетово
16 ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“-Тетово

 15 и 16 пласираната екипа од група 1, следната натпреварувачка сезона ќе се
натпреваруваат со екипите од група 2.

 13 и 14 пласираната екипа од група 1 играат еден бараж натпревар со 3 и 4
пласираната екипа од група 2 за опстанок во група 1 во следната
натпреварувачка година.

АД-3. Распоред на натпревари за пласман во млади категории - МЛАДИНКИ.
МЛАДИНКИ - НАТПРЕВАРИ за пласман 5-8 место

Бр. на
натпревар Домаќин Гостин

СЦ „ФОРЦА“-
Скопје

Термин
ден час

5-53 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ 17.05.2026 11:00
5-54 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „МЛАДОСТ УГД“ 17.05.2026 12:00
5-55

7 место Поразен нат. бр 5-53 Поразен нат. бр 5-54 17.05.2026 13:00

5-56
5 место Победник нат. бр 5-53 Победник нат. бр 5-54 17.05.2026 14:00

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“, ОК „МЛАДОСТ УГД“ и ОК

Двојки ЕКИПИ
Полуфинале ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Скопје : ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје
Полуфинале ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје : ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ 1“-Скопје

3 место Поразен од натпревар 1 : Поразен од натпревар 2
ФИНАЛЕ Победник од натпревар 1 : Победник од натпревар 2

РАСПОРЕД на ТУРНИР пласман 5-8 место - ПИОНЕРКИ
Двојки ЕКИПИ

Полуфинале ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица : ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје
Полуфинале ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје : ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село

7 место Поразен од натпревар 1 : Поразен од натпревар 2
5 место Победник од натпревар 1 : Победник од натпревар 2
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„ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“. За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на
турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-4. Распоред на 1/4 финални натпревари во категорија ПИОНЕРКИ група 2.
ПИОНЕРКИ група 2 - 1/4 финални натпревари

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
9-138 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ 2“ ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-

Скопје 17.05.2026 19:30
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

9-139 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во
ТЕТОВО 2“

ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ
2024“

СС „МЛАДИ“
-Тетовски универзитет 17.05.2026 17:00

Судискиот колегиум го одредува МСО ТЕТОВО.
9-140 ЖОК „КУМАНОВО“ ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“-

Куманово 17.05.2026 13:00
Судискиот колегиум го одредува МСО ШТИП.
9-141 ГОК „БОРЕЦ“ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-

Велес 17.05.2026 12:00
Судискиот колегиум го одредува МСО ВЕЛЕС.

 Се игра еден натпревар на терен на подобро пласираната екипа, во три добиени
сетови.

Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
(Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

По одигрување на 1/4 финалните средби, се прави табела со пласман на екипите во
група 2, од 1 до 8 место.

Четврта фаза:
 1 и 2 пласираната екипа од група 2, следната натпреварувачка година ќе се

натпреваруваат со екипите од група 1.
 13то и 14то пласираната екипа од група 1 играат еден бараж натпревар со 3 и 4

пласираната екипа од група 2, (13-4 и 14-3), за опстанок во група 1 следната во
натпреварувачка година.

АД-5. Информации:

1. На ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ од Скопје му се изрекува парична казна од 4000,00
денари за грешки од организациска природа, за 1/4 финалниот натпревар во
категорија пионерки група 1, според член 7 став 2, алинеја В) од Анекс на Пропозиции.
2. На 23.05.2026 год. (сабота), се играат натпреварите во млади категории –
ПИОНЕРКИ финален турнир и натпревари за пласман-5-8 место и бараж натпревари.
2.Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите
категории Исклучен од нат.
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Скопје, 13.05.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до крај
на сезона

5 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Играч-Ричлиев Ефтим Прва лига-мажи До плаќање
6 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ АС1-Попов Јане Прва лига-жени До плаќање


